

CONTRATO Nº 0502060006



O(A) **FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO**, neste ato denominado **CONTRATANTE**, com sede na AVENIDA 14 DE JULHO, SN, Itupiranga - PA, CEP 68580-000, inscrito no CNPJ (MF) sob o nº **30.746.635/0001-01**, representado pelo(a) Sr.(a) **JOSE DILDO PEREIRA ALVES**, portador do CPF nº **189.238.362-49**, residente e domiciliado(a) sito à RUA SAO LUIZ, 209, Itupiranga - PA, CEP 68580-000 e, de outro lado **CONSTRULAR MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI**, CNPJ/MF **13.433.325/0001-00**, com sede sito a AVENIDA 14 DE JULHO, 0, Itupiranga - PA, CEP 68580-000 doravante denominada simplesmente **CONTRATADA**, neste ato representada pelo(a) Sr.(a) **WILLAMES DA SILVA CARVALHO**, residente e domiciliado(a) sito a TRAVESSA DOMINGOS WOLF, 706, Itupiranga - PA, CEP 68580-000, regularmente inscrito(a) na Receita Federal do Brasil sob o CPF nº 024.302.762-16, têm entre si justo e avençado, e celebram o presente Instrumento, do qual são partes integrantes o Edital de licitação na modalidade PREGAO PRESENCIAL nº PP/2020.007-FME e a proposta apresentada pela CONTRATADA, sujeitando-se CONTRATANTE e CONTRATADA às normas disciplinares da Lei nº 10.520/02 e da Lei nº 8.666/93, mediante as cláusulas que se seguem:

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

1. O presente Contrato tem como objeto **AQUISICAO DE MATERIAIS ELETRICOS PARA O SUPRIMENTO E MANUTENCAO DOS ORGAOS QUE COMPOE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUPIRANGA.**

Item	Descrição	Marca	UM	Quantidade	Val. Uni.	Val. Tot.
1	ARAME GALVANIZADO N 16	BELGO	QUILO	20,00	14,3000	286,00
2	BOCAL E27 FIXO SEM RABICHO DE PORCELONA 150W	PLUZIE	UNIDADE	200,00	1,8900	378,00
3	BOCAL E50 PORCELANA ILUMI	DECORLUX	UNIDADE	200,00	5,7000	1.140,00
4	BOIA PARA CAIXA DAGUA COM SENSOR (15A) 1,5M BOIA DE NIVEL EVITA O TRANSBORDAMENTO, ECONOMIZANDO ENERGIA. OPERA AUTOMATICAMENTE SUA BOMBA. PARA POCO E RESERVATORIOS COM 1,5 METROS DE CABO ELETRICO. DIMENSOES DO PRODUTO. ALTURA: 40 MM LARGURA: 89 MM COMPRIMENTO: 154 MM PESO: 0,568 KG	ANALGER	UNIDADE	20,00	25,9000	518,00
5	BOMBA CENTRIFUGA 1/2HP 127V 1X1 MATSUYAMA	FERRARI	UNIDADE	5,00	208,0000	1.040,00
6	BOMBA CENTRIFUGA 1HP BIV 1 X 1 MATSUYAMA	MATSUYAMA	UNIDADE	6,00	433,0000	2.598,00
7	BOMBA SAPO ANAUGER ECCO 300W 127V THEBE	ANALGER	UNIDADE	30,00	257,0000	7.710,00
8	BOMBA SUBMERSA 3/6 1/3HP 250W 127V MULTISTAGIO MATSUYAMA	TEBE	UNIDADE	4,00	658,0000	2.632,00
9	CABO ELETRICO TORCIDO 300V 2,5MM CORFIO	MEGATRON	METRO	1.200,00	2,4000	2.880,00
10	CABO FLEXIVEL 750V 06MM PRETO CORFIO	MEGATRON	UNIDADE	800,00	2,8000	2.240,00
11	CABO FLEXIVEL 750V 10MM VERMELHO CORFIO	MEGATRON	METRO	800,00	4,8900	3.912,00
12	CABO FLEXIVEL PP 3 VIA POR 4MM	MEGATRON	METRO	500,00	3,9800	1.990,00
13	CAIXA DE DISTRIBUICAO EMBUTIR 5 BRA TRAMONTINA	TRAMONTINA	UNIDADE	12,00	35,8900	430,68
14	CAIXA DISJUNTOR PVC EMBUTIDO 9BC/6PT BRUM	TRAMONTINA	UNIDADE	30,00	30,0000	900,00
15	CAIXA PADRAO CELPA MONOFASICO CDJI TAF	TAF	UNIDADE	10,00	59,0000	590,00
16	CAIXA PARA TOMADA PLASTICA 4X2 AMARELA TRAMONTINA	TRAMONTINA	UNIDADE	600,00	0,9500	570,00
17	CHAVE GRIFE DE 42	TRAMONTINA	UNIDADE	4,00	125,0000	500,00
18	CONECTOR PERFURANTE CD120	INTELLI	UNIDADE	200,00	10,4500	2.090,00
19	CRUZETA CIMENTO	ELETROKA	UNIDADE	20,00	42,0000	840,00
20	DISJUNTOR TRIPOLAR 175 AMPERES DISJUNTOR COM CONECTOR EMBUTIDO.	ELETROMAR	UNIDADE	12,00	359,9000	4.318,80

